RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDLHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

PROCESSO
Nº: 22/2024

PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº: 13/2024

EXTRATO DA ATA Nº 27/2024

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA: CW INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA
CNPJ: 22.669.186/0001-09

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS ELÉTRICOS, COMPREENDENDO O FORNECIMENTO DE

MATERIAIS, PARA A REALIZAÇÃO DA II EXPOCORDI NO
MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC

VALOR: O valor total global estimado com o presente registro de preços
é de R$ 83.399,00 (Oitenta e três mil trezentos e noventa e nove

reais).

VIGÊNCIA       =       INÍCIO: 25/03/2024                         TÉRMINO: 25/09/2024.

Cordilheira Alta, 28 de março de 2024.

Signatários: Clodoaldo Briancini e Itamar Zamiani